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Prof.Dr. Selçuk Palaoğlu, Prof.Dr. Kemal Koç, Prof.Dr. Sait 
Naderi, Prof.Dr. Murat Hancı, Prof.Dr.Alpaslan Şenel, Prof.
Dr.Ayhan Attar, Prof.Dr.Ali Arslantaş, Prof.Dr. Mehmet 
Daneyemez, Prof.Dr.Hakan Caner, Prof.Dr. Cüneyt Temiz, 
Prof.Dr. Sedat Çağlı, Prof.Dr. Süleyman Çaylı, Prof.Dr.Erdal 
Coşkun, Prof.Dr. S.Cem Açıkbaş, Doç.Dr. Sedat Dalbayrak, 
Doç.Dr Erdal Kalkan, Doç.Dr. Tuncay Kaner, Doç.Dr.Tunç 
Öktenoğlu, Doç.Dr. Başar Atalay, Doç.Dr. Tahsin Erman, 
Doç.Dr.Demet Kıreşi, Doç.Dr. Özkan Ateş, Doç.Dr. Kadir 
Kotil, Doç.Dr. Şeref Doğan, Doç.Dr. Özerk Okutan, Doç.Dr. 
Murat Coşar, Doç.Dr.Deniz Konya, Doç.Dr. Serkan Şimşek, 
Doç.Dr.Halil İbrahim Seçer gibi hocalarla sunumları dışında, 
interaktif tartışma ve birebir sohbet ile deneyimlerini 
paylaşma imkanını elde ettiler.

Selçuklu başkenti, hoşgörü merkezi ve Türkiye’nin en 
düzenli şehirlerinden biri olan Konya’ya vardığımız ilk gece 
Akyokuş’ta muhteşem Konya manzarası ile birlikte bamya 
çorbası, fırın kebabı, tirit, saç böreği, höşmerim gibi yöreye 
özgü lezzetleri içeren nefis bir yemek yedik. Konya Dedeman 
otel modern mimarisi ve sağladığı imkanlarla misafirlerini 
son derece memnun etti. Roof barın manzarası  gece çok 
çekici idi. Eski başkanlar ve yeni yönetim saatlarce sohbet 
ettiler.  Kayıt esnasında  Ipad çantaları yanında, Konya 
Büyükşehir Belediyesinin armağanları (Mesnevi, hikayeler, 
DVD ve Cd’ler) hoş oldu. İkinci gün akşam şehir merkezinde  
Paşakonağı’ndaki yemek ve  Bozkır kaşık ekibinin gösterileri 
konuklara unutulmaz anlar yaşattı. Bu gecede Erdal Beyin 
toplantı anısına katılımcı eğitmenlere semazen figürü 
hediyeleri ayrı bir incelik olarak göze çarptı. Üçüncü gün 
toplantı sona erdikten sonra Köşk  Konya mutfağındaki 
yemeğin hemen ardından Mevlana Kültür Merkezindeki 

Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Öğretim ve Eğitim 
Grubu’nun  geleneksel yaz okulu bu yıl 28 Haziran- 1 

Temmuz 2012 tarihleri arasında Konya Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi’nde düzenlendi. Doç. Dr. 
Erdal Kalkan ve Yrd. Doç. Dr. Fatih Keskin’in ev sahipliğinde 
yapılan kursta konaklamalar Konya Dedeman Otel’de 
gerçekleşti. Sosyal proğramın zenginliği, ulaşım kolaylığı 
toplantıyı cazip hale getirdiği için eğitici hoca ve kursiyer 
sayısında ve ailecek katılımda belirgin artış dikkati çekti.

Meram Tıp Fakültesinde 2 bölüm halinde düzenlenen 
kursun ilk bölümünün açılış konuşmalarını Sayın Rektör 
Prof.Dr. Muzaffer Şeker, Dekan Prof.Dr. Ahmet Özkağnıcı, 
TNDer 2. Başkanı Doç.Dr. İhsan Solaroğlu, SPSCG Başkanı 
Prof.Dr.Ali Arslantaş yaptılar. Açılış konuşmalarını takiben 
ilk gün 8 oturumda anatomi ve fizyoloji, periferik sinir, 
biyomekanik, hasta değerlendirme, cerrahide temel ilkeler, 
hasta değerlendirme, yardımcı teknikler ana konularında 
son derece doyurucu bilgileri deneyimli hocaların ağzından 
dinledik. İkinci gün ise yine 8 oturum halinde yaklaşım 
ve cerrahi anatomi, implant ve füzyon materyalleri, 
spinal teknikler ve enstrümantasyon, özel teknikler ana 
konularında bilgilerimizi tazeledik. Yemek aralarında iki 
firmanın düzenlediği nöromonitörizasyon ve ultrasonik 
aspiratör tanıtımları ile ilgili work-shoplara katıldık. İki 
günlük yoğun bilimsel aktivasyonun ardından yapılan kurs 
değerlendirme sınavı ile kursumuzu tamamladık.

Temel bilgileri vermeyi amaçlayan bu kursun ilk 
bölümünde grubumuzun kurucuları, eski başkanları ve 
çok değerli hocaları görev alarak tecrübelerini asistan ve 
yeni uzmanlardan oluşan kursiyer arkadaşlarla paylaştılar. 
Kursiyerler; Prof.Dr. Mehmet Zileli, Prof.Dr. Fahir Özer, 
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Bu leziz yemeklerin üzerine Meram bağlarında çay molası 
ve dinlenmeyi takiben akşam otelimizde turu tamamlayıp 
Konya’ya veda ettik. Tadı damağımızda kalan bu güzel kurs 
ve sosyal proğramı düzenleyip büyük emekler harcayan 
Doç.Dr.Erdal Kalkan’a ve Yrd.Doç.Dr.Fatih Keskin’e 
teşekkürlerimizle...

sema gösterilerini protokolden izleyerek mistik ortamı 
yaşamak misafirler için farklı bir deneyim oldu. Üçüncü gün 
profesyonel rehber eşliğinde şehir ve kampüs turu, Mevlana 
müze ziyareti, Karatay müzesi, Alaaddin tepesi ve camii, 
İnce minare müzesi gezilerinden sonra Cemo’da yenilen 
gerçek Konya etli ekmeği ve börekleri her şeye değerdi. 


